Dominus nos benedictionis suae munere consoletur, virtutem vobis servet, et S. Parens Augustinus vestri ministerii spectator augustas paret super Astra sedes, in quibus possimus cum ipso aevo conquiescere sempiterno. Bene in Domino valete.

Dd 125, ff. 109/110v.

228

Romae, 7 maii 1686.

Ego infrascriptus de ordine Reverendi P. Aloysii de Morales<sup>5</sup>, Societatis Jesu, per manus Reverendi P. Joannis de Caneda, eiusdem Societatis, recepi a Patre Provinciali Provinciae meae Philippinarum<sup>6</sup> scuta ducentum quadraginta monetae Romanae, Juliorum decem pro quolibet scuto, pro valore duorum millium et quadringentorum realium argenti, ad me transmissorum pro Collecta trienniali solvi consueta a dicta Provincia, et completa de anno 1683, quam Priores Generales pro tempore pro suae dignitatis honorifico subsidio accipere consuevere; atque adeo hac praesenti confessione dictos

<sup>5</sup>) Cfr. COLÍN-PASTELLS, *Labor evangélica*, II, 492; COSTA, *The Jesuits in the Philippines*, 435 s; 456 s.

<sup>6</sup>) P. José Duque, provincial por segunda vez, en el trienio 1683/1686: cfr. nota 98 del doc. núm. 226; MONASTERIO, *Gobierno de la Provincia*, en *AHHA* 23 (1925) 292.

Patres de Morales et Canedo quieto, et cum aliis duobus similibus receptis, quae ad unicam tantummodo dictae summae solutionem se referunt, eam unice me recepisse affirmo.

Romae hac die 7 Maii 1686.—Fr. Fulgentius Travalloni, Prior Generalis indignus S. Augustini.

GO I, n. 40, l h. f.

229

Panormi, 27 februarii 1687.

Inaudivimus Chinensis Regni ex nostro coetu Missionarios nolle praescriptum a Sede Apostolica iuramentum praestare supra aliquibus; ad eos compescendos sequens condidimus Decretum, puta:

Magister frater Fulgentius Travalloni a Monte Elparo Georginas<sup>7</sup>, totius Ordinis fratrum eremitarum S. Augustini Prior Generalis.

Quoniam non sine nostrae Religionis macula ad notitiam Sacrae Congregationis de Propaganda fide in Urbe Romae nobisque delatum est nostri Ordinis Missionarios, qui in Cinensium regionibus ad Evangelii praedicationem destinati sunt, iuramentum Missionariis ab Apostolica Sede praescriptum<sup>8</sup> praestare<sup>9</sup> nolle<sup>10</sup>, non liquido promere valemus quantum nos de

<sup>7</sup>) *Anal. August.* 12 (1927/1928) 15 s; LÓPEZ BARDÓN, *Monastici augustiniani continuatio*, 5 s.

<sup>8</sup>) Según decreto de la Congregación de Propaganda fide [Roma, 29.1.1680]: cfr. STREIT, *Bibliotheca missionum*, V, 646.

<sup>9</sup>) El decreto fue intimado por uno de los clérigos que acompañaban a Mons. Palú, Filiberto Le Blanc: cfr. VAN DEN WYNGAERT, *Sinica franciscana*, III, 263.